
 
Onderwerp: Belastingverordeningen 2024  
Zaaknr: Z23 144475 
Documentnr: D681528  

 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2023;  
 
gezien het advies van de commissie d.d. 16 oktober 2023;  
 
b e s l u i t: 
 
 
Voorgesteld besluit 
 
de volgende verordeningen vast te stellen: 
- Afvalstoffenheffing en tarieventabel; 
- Kwijtscheldingsregels; 
- Lijkbezorgingsrechten en tarieventabel; 
- Marktgelden; 
- Onroerende-zaakbelastingen; 
- Rioolheffing; 
- Standplaatsgelden; 
- Toeristenbelasting. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 6 november 2023 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


